



DZP.381.56B.2022

Katowice 15.09.2022 r.

DYREKTOR

SZANOWNI WYKONAWCY

mgr Renata
Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym (z możliwością negocjacji) p.n.:
Przebudowa Oddziału Chorób Wewnętrznych, Autoimmunologicznych i Metabolicznych oraz Oddziału Chorób Wewnętrznych i Farmakologii Klinicznej

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Załącznik nr 4: Meble i wyposażenie

Poz. 9: Łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym 4 segmentowe leże wypełnione jest łatwo odejmowalnymi płytami HPL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko szpitalne, w którym 4 segmentowe leże wypełnione jest łatwo odejmowalnymi płytami HPL.

Pytanie 2

Załącznik nr 4: Meble i wyposażenie

Poz. 9: Łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości zewnętrznej łóżka 218 cm, z możliwością bezstopniowego przedłużenia leża o 325 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko szpitalne o długości zewnętrznej łóżka 218 cm, z możliwością bezstopniowego przedłużenia leża o 325 mm.

Pytanie 3

Załącznik nr 4: Meble i wyposażenie

Poz. 9: Łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z panelem kontrolnym, który nie posiada wskaźnika naładowania baterii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania łóżka szpitalnego z panelem kontrolnym, który nie posiada wskaźnika naładowania baterii.

Pytanie 4

Załącznik nr 4: Meble i wyposażenie

Poz. 9: Łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją elektryczną wysokości w zakresie 39-80 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko szpitalne z regulacją elektryczną wysokości w zakresie 39-80 cm.

Pytanie 5

Załącznik nr 4: Meble i wyposażenie

Poz. 9: Łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z 1 akumulatorem - do zasilania podczas transportu?

Odpowiedź:

KRS: 0000049660

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko szpitalne z 1 akumulatorem do zasilania podczas transportu i do funkcji CPR w momencie braku zasilania sieciowego.

Pytanie 6

Załącznik nr 4: Meble i wyposażenie

Poz. 9: Łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko które nie jest wyposażone w dźwiękowy system ostrzegawczy informujący o niskim poziomie naładowania i o korzystaniu z zasilania akumulatorowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania łóżka szpitalnego, które nie jest wyposażone w dźwiękowy system ostrzegawczy informujący o niskim poziomie naładowania i o korzystaniu z zasilania akumulatorowego.

Pytanie 7

Załącznik nr 4: Meble i wyposażenie

Poz. 9: Łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z materacem o poniższej charakterystyce technicznej:

- dwuwarstwowy, pasywny materac przeciwoleżynowy,
- stosowany w terapii odleżyn do 3 stopnia (EPUAP),
- zastosowanie dwóch wysokoelastycznych pianek o różnych gęstościach,
- pokrowiec wykonany z oddychającej tkaniny poliestrowo-poliuretanowej,
- pokrowiec wodoodporny, z zamkiem błyskawicznym, możliwość prania w temp. Do 95° C,
- wymiary materaca dostosowane do wymiarów leża łóżka,
- grubość 140 mm.
- wymiar dostosowany do wymiarów leża łóżka (2020x905 mm);
- Wkład – Pianka
- materac dwuwarstwowy, wykonany z dwóch rodzajów pianki poliuretanowej o różnej gęstości, twardości i profilowaniu, hiperelastyczny rdzeń piankowy z nacięciami poprzecznymi oraz podłużnymi, materac wyposażony w kanały napowietrzające zapewniające optymalny mikroklimat;
- Wykonana z materiałów antyalergiczych, antystatycznych
- Wodoszczelny, nieprzepuszczalny dla zabrudzeń i zanieczyszczeń ciekłych (wydaliny, wydzieliny)
- Oddychający, paroprzepuszczalny, przepuszczający powietrze
- Pokrowiec rozpinany zabezpieczony przed przenikaniem zanieczyszczeń.
- Materiał pokryty powłoką o właściwościach antybakteryjnych i przeciwgrzybiczych – odporny na przenikanie mikroorganizmów
- Odporny na wszystkie środki dezynfekcyjne niezawierające chloru
- Pranie w temp. do 95° C
- Odporny na dezynfekcję termiczną, parową w 105° C i prasowanie do 110° C

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania materac do łóżka szpitalnego o powyższej charakterystyce technicznej.

Pytanie 8

Załącznik nr 4: Meble i wyposażenie

Poz. 9: Łóżko szpitalne

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości łóżek szpitalnych (pozycja nr 9) oraz szafek przyłóżkowych (pozycja nr 17).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach zakresu przedmiotowego zamówienia należy dostarczyć 51 łóżek szpitalnych do pokoi łóżkowych jednoosobowych (izolatek) i pokoi łóżkowych trzyosobowych, 4 łóżka szpitalne wzmożonego nadzoru



przeznaczone do pokoju łóżkowego
czterooosobowego wzmożonego nadzoru oraz 56 szafek przyłóżkowych.

Pytanie 9. Pytania dotyczą wyposażenia

Prosimy o wyjaśnienie czy łóżka szpitalne przeznaczone do sali wzmożonego nadzoru mają być takie same jak do sal ogólnych? Ewentualnie prosimy o podanie minimalnych wymogów technicznych łóżka dedykowanego na salę wzmożonego nadzoru?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż łóżka szpitalne przeznaczone do pokoju łóżkowego czterooosobowego wzmożonego nadzoru mają być inne niż do pozostałych pokoi łóżkowych, tj. pokoi łóżkowych jednoosobowych (izolatek) i pokoi łóżkowych trzyosobowych. Zamawiający poniżej podaje minimalne wymagania techniczne dla czterech łóżek szpitalnych wzmożonego nadzoru przeznaczonych do pokoju łóżkowego czterooosobowego wzmożonego nadzoru.

Łóżko szpitalne wzmożonego nadzoru.

Łóżko szpitalne ze sterowaniem elektrycznym i materacem zmiennociśnieniowym przeznaczone do stosowania na stanowiskach wzmożonego nadzoru. Konstrukcja łóżka wykonana ze stali węglowej lakierowanej proszkowo, oparta na systemie dwóch ramion wznoszących. Konstrukcja umożliwiająca czyszczenie i dezynfekcję każdego elementu łóżka. Łóżko spełniające normę IEC 60601-2-52 lub równoważną. Prześwity między ramą łóżka a podłożem przy dostępie bocznym pomiędzy kołami (przy kołach 125 mm) minimum 17 cm. Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leża i segmentów minimum 250 kg. Leże łóżka (minimum 4 segmenty) wypełnione lekkimi panelami z tworzywa. Wyjmowane panele leża, łatwe w utrzymaniu czystości i dezynfekcji. Wyprofilowane panele platformy materaca redukujące nacisk na ciało pacjenta. Liczba ruchomych segmentów łóżka minimum 3. Długość zewnętrzna łóżka w pozycji krótkiej około 225 cm. Możliwość 3 stopniowej regulacji długości leża (możliwość przedłużenia o minimum 20 cm). Łóżko wyposażone w panel uzupełniający leża po jego wydłużeniu. Przy krótkiej pozycji leża panel umieszczony na leżu łóżka bez wpływu na ułożenie materaca. Szerokość zewnętrzna łóżka (niezależna od pozycji barierki bocznej) około 100 cm. Szczyty tworzywowe wyjmowane od strony nóg i głowy. Łóżko wyposażone w co najmniej dwa panele kontrolne dla personelu (z możliwością blokady funkcji) wbudowane w obydwie barierki boczne od strony zewnętrznej – wskaźnik informujący o podłączeniu łóżka do sieci, wskaźnik baterii, regulacja wysokości platformy leża, regulacja sekcji uda, regulacja sekcji oparcia pleców, funkcja krzesła, przycisk CPR, przechyty Trendelenburga / anty-Trendelenburga, przycisk blokowania funkcji. Łóżko wyposażone w system pomiaru masy ciała pacjenta wraz z co najmniej dwoma panelami do obsługi funkcji ważenia pacjenta wbudowanymi w obydwie barierki boczne od strony zewnętrznej. Możliwość sterowania podstawowymi funkcjami łóżka pilotem dla pacjenta lub panelami wbudowanymi w obydwie barierki boczne przy wezgłowiu od strony wewnętrznej. Regulacja elektryczna wysokości leża minimum 34 ÷ 76 cm. Regulacja elektryczna części pleców minimum 0 ÷ 62 stopni. Elektryczna regulacja kąta nachylenia oparcia pleców z chwilową pauzą po osiągnięciu kąta 28-32 stopni. Regulacja elektryczna części udowej minimum 0 ÷ 20 stopni. Funkcja przechyty wzdłużnych Trendelenburga i anty-Trendelenburga – sterowanie elektryczne z pilota w zakresie minimum 12 stopni. Funkcja autoregresji segmentów pleców i uda zapobiegająca powstawaniu odleżyn. Wszystkie funkcje sterowane elektrycznie zabezpieczone przed przypadkowym uruchomieniem dzięki selektywnej lub całkowitej blokadzie funkcji elektrycznych łóżka. Regulacja elektryczna do położenia jednym przyciskiem. Elektryczna regulacja funkcji CPR przy pomocy jednego oznaczonego przycisku na każdym panelu sterującym. Po wciśnięciu przycisku łóżko wykonuje serię skoordynowanych ruchów do osiągnięcia pozycji reanimacyjnej. Łóżko wyposażone w minimum 2 akumulatory, w tym jeden do zasilania podczas transportu i jeden do funkcji CPR w momencie braku zasilania sieciowego. Funkcja mechaniczna CPR oparcia pleców. Łóżko

wyposażone w obustronną dźwignię uruchamiającą mechanicznie funkcję CPR. Dźwignia łatwo dostępna także przy opuszczonych barierkach w kolorze odróżniającym się od innych funkcji łóżka. Segment oparcia wyposażony w sprężynę gazową, która po uruchomieniu CPR dźwignią ręczną będzie stabilizować ruch oparcia w dół, by nie doszło do gwałtownego uderzenia segmentu o ramę leża (bezpieczeństwo pacjenta). Funkcja autokontur (biokontur w przypadku zakrzywionych paneli leża) – równoczesna regulacja oparcia i uniesienia nóg. Pojedyncze koła jezdne, średnica minimum 12,5 cm, wyposażone w centralną blokadę umożliwiającą ustawienie hamulca w pozycji pełnej blokady, w pozycji jazdy na wprost i w pozycji jazdy dowolnej, w każdym rogu łóżka koło odbojowe. Bariery boczne tworzywowe dzielone lub metalowe 3/4 składane wzdłuż ramy leża (zgodne z normą IEC 60601-2-52 lub równoważną). Bariery poruszające się wraz z segmentami leża (w przypadku barier dzielonych). Bariery lub/i rama łóżka wyposażone w wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia. Cztery gniazda na akcesoria w narożnikach łóżka od strony wezgłowia, dwa od strony nóg. Zasilanie 230 V 50 Hz. Zasilanie bateryjne po odłączeniu głównego źródła zasilania. Zasilanie wyposażone w dźwiękowy system ostrzegawczy informujący o niskim poziomie naładowania i o korzystaniu z zasilania akumulatorowego. Łóżko wyposażone w przeciwoleżynowy, powietrzny materac zmiennociśnieniowy z pompą o funkcjach terapeutycznych. Materac przeznaczony dla pacjentów z odleżynami wszystkich kategorii. Materac kładziony bezpośrednio na leże łóżka bez potrzeby użycia materaca bazowego (możliwość przekształcenia materaca w formę nakładki na materac bazowy). Grubość materaca minimum 22 cm. Maksymalna waga pacjenta gwarantująca skuteczność terapeutyczną minimum 250 kg (skuteczność terapeutyczna rozumiana jako możliwość zapobiegania i leczenia pacjentów z odleżynami każdego stopnia). Automatyczne dostosowywanie ciśnienia wewnątrz materaca do wskaźnika masy ciała pacjenta oraz do pozycji pacjenta w cyklu 10÷15 minut dla trybu naprzemiennego stałego niskiego ciśnienia oraz w cyklu ciągłym dla trybu stałego niskiego ciśnienia. Materac powietrzny wyposażony w minimum 18 wymiennych komór z wizualnym oznaczeniem kolorystycznym komór przeznaczonych dla stref głowy, bioder i pięt. Materac wyposażony w zawór natychmiastowego spustu powietrza CPR (opróżnienie komór materaca w celu resuscytacji pacjenta). Pompa materaca pracująca w dwóch trybach – zmiennym i statycznym, wyposażona w przyciski (ewentualnie w pokrętkę) do regulacji komfortu pacjenta celem zmiany twardości lub miękkości materaca. Pompa materaca wyposażona w przycisk utwardzenia materaca dla czynności pielęgnarskich – czas utwardzenia z możliwością regulacji od około 15 minut do około 30 minut. Pompa materaca wyposażona w akumulator do zasilania pompy w trakcie braku zasilania sieciowego lub w trakcie transportu – minimalny czas pracy akumulatora 2 godziny. Pompa materaca z alarmem wizualnym i akustycznym niewłaściwego ciśnienia informującym personel o awarii. Zestaw rur łączących pompę z materacem w konstrukcji wyposażonej w zabezpieczenie przed złamaniem (zabezpieczenie przed zgnieceniem i zahamowaniem przepływu powietrza do komór materaca). Pompa wyposażona w filtr powietrza. Materac posiadający automatyczny tryb transportowy (zawór automatycznie zamykający odpływ powietrza bez konieczności stosowania zatyczki po odłączeniu rur od pompy). Pokrowiec materaca wodoodporny, przepuszczający wilgoć, pokryty środkiem przeciwbakteryjnym pozwalającym ograniczyć zanieczyszczenie mikrobiologiczne na powierzchni pokrowca. Pokrowiec elastyczny i rozciągliwy. Możliwość mycia i dezynfekcji pokrowca oraz wysokotemperaturowego prania pokrowca (pranie w temperaturze do 95°C). Na wyposażeniu łóżka dwa prześcieradła z gumką.

Zgodnie z zapisami załącznika 4 do PFU „Wymiary, pojemności i inne parametry wyposażenia i urządzeń podano orientacyjnie – zmiany opisanych parametrów są dopuszczalne w zakresie $\pm 10\%$.”

Pytanie 10. Pytania dotyczą wyposażenia

W związku z koniecznością wyposażenia brudowników i izolatek w płuczeko-dezynfekторы prosimy o podanie ich minimalnych wymogów technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej podaje opis i parametry techniczne dla płuczko-dezynfektorów.

Płuczko-dezynfektor.

Urządzenie przeznaczone do opróżniania, mycia i dezynfekcji pojemników na wydzieliny i wydaliny ludzkie. Temperatura dezynfekcji termicznej powyżej 90°C. Minimum trzy

programy mycia i dezynfekcji (indywidualne przyciski na panelu sterowania) oraz możliwość ustawienia co najmniej 10 dodatkowych programów w pamięci urządzenia. Program dezynfekcji termicznej dedykowany do eliminacji Clostridium Difficile (skuteczność eliminacji Clostridium Difficile potwierdzone przez niezależną instytucję naukową lub badawczą). Program do szybkiego spłukiwania komory. Czas procesu płukania i dezynfekcji dla standardowego programu dla basenów poniżej 10 minut. Konstrukcja oraz opanelowanie frontowe wykonane ze stali nierdzewnej lub wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Komora mycia ze stali nierdzewnej, głęboko tłoczona, sufit pochylony, boki obudowy ze stali nierdzewnej, front ze stali nierdzewnej lub z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Jednolita komora tłoczona z blachy ze stali nierdzewnej bez spawów. Komora niwelująca ryzyko pozostawiania osadów oraz namnażania się bakterii. Wymiary płuczko-dezynfektora:

- *wysokość: około 125 cm;*
- *szerokość: około 50 cm;*
- *głębokość: około 60 cm.*

Urządzenie przystosowane do pracy z surową (nieużywaną) wodą ciepłą i zimną. Ręczne lub automatyczne otwieranie drzwi. Otwarty układ płukania, bez recyrkulacji wody. Wbudowana pompa środka zmiękczającego. Wbudowana pompa detergentu. Dozowanie detergentu ustalone przyciskiem na panelu sterowania. Możliwość aktywacji i dezaktywacji dozowania detergentu. Zamykana szafka do umieszczania pojemników ze środkiem myjącym i środkiem zmiękczającym zlokalizowana pod komorą. Wbudowana wytwornica pary przystosowana do zasilania wodą surową (nieużywaną). Zasilanie elektryczne zgodne ze standardami obowiązującymi w Polsce (jednofazowe 230 V lub trójfazowe 400 V). Wbudowany wyłącznik energii elektrycznej dla zasilania głównego urządzenia. Pojemność minimalna: jednocześnie 1 basen i 1 kaczka lub 3 kaczki lub 1 miska do mycia pacjenta. Urządzenie nieprzelotowe z załadunkiem od przodu przez uchylną klapę. Automatyczny przebieg procesu. Mycie i dezynfekcja przedmiotów za pomocą dysz natryskowych, w tym minimum 2 dysz obrotowych. Para do dezynfekcji zewnętrznych i wewnętrznych powierzchni przedmiotów znajdujących się w komorze podawana za pomocą dysz myjących. Suszenie wsadu po procesie płukania i dezynfekcji strumieniem wymuszonego powietrza. Układ suszenia wyposażony we wbudowany filtr HEPA. Baseny umieszczane w uchwycie urządzenia bez konieczności obracania. Urządzenie wyposażone w zestaw startowy środków chemicznych, tj. 5 opakowań 5-litrowych detergentu oraz 5 opakowań 5-litrowych środka zmiękczającego.

Zgodnie z zapisami załącznika 4 do PFU „Wymiary, pojemności i inne parametry wyposażenia i urządzeń podano orientacyjnie – zmiany opisanych parametrów są dopuszczalne w zakresie $\pm 10\%$.”

Pytanie 11.

Proszę o informację ile sal łóżkowych jednoosobowych izolatek oraz trzyosobowych zamawiający przewiduje dla Oddziału Chorób Wewnętrznych, Autoimmunologicznych i Metabolicznych w seg A oraz dla Oddziału Chorób Wewnętrznych i Farmakologii Klinicznej w seg B ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po zrealizowanej przebudowie Oddział Chorób Wewnętrznych, Autoimmunologicznych i Metabolicznych musi posiadać łącznie 32 łóżka, a Oddział Chorób Wewnętrznych i Farmakologii Klinicznej musi posiadać łącznie 23 łóżka. Podział łóżek pomiędzy poszczególne pokoje łóżkowe na obydwu oddziałach będzie wynikał z przygotowanej przez Wykonawcę i zatwierdzonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej. Zamawiający wstępnie zakłada, że w obrębie Oddziału Chorób Wewnętrznych, Autoimmunologicznych i Metabolicznych oraz Oddziału Chorób Wewnętrznych i Farmakologii Klinicznej powstanie poza



jednym pokojem łóżkowym czteroosobowym wzmożonego nadzoru 13-16 pokoi łóżkowych trzyosobowych oraz 3-12 pokoi łóżkowych jednoosobowych (izolatek). Z uwagi na ograniczoną powierzchnię przewidzianą do przebudowy na potrzeby poszczególnych oddziałów oraz występujące możliwości i trudności w zaprojektowaniu i zrealizowaniu komfortowych, funkcjonalnych i ergonomicznych oddziałów z wydzieleniem, poza jednym pokojem łóżkowym czteroosobowym wzmożonego nadzoru, takiej liczby pokoi łóżkowych jednoosobowych (izolatek) i pokoi łóżkowych trzyosobowych, aby Oddział Chorób Wewnętrznych, Autoimmunologicznych i Metabolicznych posiadał łącznie 32 łóżka, a Oddział Chorób Wewnętrznych i Farmakologii Klinicznej posiadał łącznie 23 łóżka, Zamawiający dopuszcza w uzasadnionych przypadkach zaprojektowanie i zrealizowanie pokoi łóżkowych jednoosobowych oraz pokoi łóżkowych dwuosobowych z zachowaniem standardu i proporcjonalnego wyposażenia opisanego dla pokoju łóżkowego trzyosobowego.

Pytanie 12.

Proszę o informację czy Pokój łóżkowy czteroosobowy wzmożonego nadzoru ma być zlokalizowany w seg A oraz w seg B ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pokój łóżkowy czteroosobowy wzmożonego nadzoru ma być zlokalizowany w segmencie A.

Pytanie 13

Proszę o załączenie wykazu wyposażenia wraz z ilościami jakie ma być dostarczone w ramach zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zestawienie asortymentowo-ilościowe wyposażenia poszczególnych rodzajów pomieszczeń zostało przedstawiony w tabelach w pkt. 1.4 lit. a) Programu Funkcjonalno-Użytkowego. Wykonawca musi mieć na uwadze fakt, iż liczba poszczególnych rodzajów pomieszczeń będzie wynikała z przygotowanej przez Wykonawcę i zatwierdzonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej. Zamawiający wstępnie zakłada, że w obrębie Oddziału Chorób Wewnętrznych, Autoimmunologicznych i Metabolicznych powstanie, poza pokojami łóżkowymi wraz z odpowiednią liczbą pomieszczeń higieniczno-sanitarnych i szluz umywalkowo-fartuchowych, 1-2 pomieszczenia higieniczno-sanitarne przystosowane dla osób niepełnosprawnych, punkt pielęgniarski z pokojem przygotowawczym pielęgniarskim, pokój pielęgniarki oddziałowej, 3-5 dyżurek lekarskich, gabinet diagnostyczno-zabiegowy, 1-2 gabinety badań / punkty pobrań, pracownia USG, 1-2 łazienki personelu, brudownik, pomieszczenie porządkowe, 2-3 magazynki czyste, kuchenka oddziałowa wraz ze szluzą, dwa przedsionki ppoż. klatki schodowej, korytarz wraz z dwoma aneksami kuchennymi. Zamawiający zakłada, że w obrębie Oddziału Chorób Wewnętrznych i Farmakologii Klinicznej powstanie, poza pokojami łóżkowymi wraz z odpowiednią liczbą pomieszczeń higieniczno-sanitarnych i szluz umywalkowo-fartuchowych, pomieszczenie higieniczno-sanitarne przystosowane dla osób niepełnosprawnych, punkt pielęgniarski z pokojem przygotowawczym pielęgniarskim, pokój pielęgniarki oddziałowej, 1-2 dyżurki lekarskie, gabinet diagnostyczno-zabiegowy, 1-2 gabinety badań / punkty pobrań, łazienka personelu, brudownik, pomieszczenie porządkowe, 1-2 magazynki czyste, kuchenka oddziałowa wraz ze szluzą, przedsionek ppoż. klatki schodowej, korytarz wraz z aneksem kuchennym.

Pytanie 14

Czy Zamawiający posiada aktualną ekspertyzę ppoż.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada aktualną ekspertyzę techniczną w zakresie ochrony przeciwpożarowej, która znajduje się w uzgodnieniu w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach.



Pytanie 15

Prosimy o informację czy w ramach prac budowlanych w obrębie centralnej klatki schodowej należy zamontować wygradzenia ppoż. drzwiami o odporności ogniowej w odpowiedniej klasie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach prac budowlanych w obrębie centralnej klatki schodowej należy zamontować wygradzenia ppoż. drzwiami o odporności ogniowej w odpowiedniej klasie.

Pytanie 16

Czy w ramach prac budowlanych w obrębie centralnej klatki schodowej należy wymienić barierki, proszę o informację jakie prace są przewidziane w związku z posadzką z istniejących płytek z lastrico ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach prac budowlanych w obrębie centralnej klatki schodowej nie przewiduje wymieniania barierki ze względów estetycznych, jednakże w sytuacji, gdyby konieczność wymiany barierki lub ich elementów (np. pochwytów) wynikała z obowiązujących przepisów prawa czy norm Wykonawca będzie zobowiązany do ich wymiany. W zakresie posadzki z istniejących płytek z lastrico w obrębie centralnej klatki schodowej Zamawiający zakłada ich wymianę na wykładzinę podłogową PVC wraz z wykonaniem wylewek i przygotowaniem podłoża pod warstwę posadzkową, ewentualnie dopuszcza renowację istniejących płytek z lastrico lub ich wymianę na płytki gresowe wraz z wykonaniem wylewek i przygotowaniem podłoża pod warstwę posadzkową.

Pytanie 17

Czy Zamawiający posiada system DSO, jeżeli tak to czy jest jeszcze wolne miejsce na wpięcie dwóch przebudowywanych oddziałów ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada system DSO, jednakże z uwagi na jego wiek i techniczny brak wolnego miejsca na wpięcie dwóch przebudowywanych oddziałów wymaga zainstalowania nowego kompletnego systemu DSO, który zapewni możliwość docelowego zabezpieczenia wszystkich oddziałów szpitalnych (tj. przepięcia już istniejących linii głośnikowych i wpięcia kolejnych linii głośnikowych przy przyszłych przebudowach oddziałów łóżkowych).

Pytanie 18

Czy Zamawiający posiada system SSP, jeżeli tak to czy jest jeszcze wolne miejsce na wpięcie dwóch przebudowywanych oddziałów ?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada system SSP składający się z centrali sygnalizacji pożarowej POLON 6000, która wraz z czujkami i osprzętem zainstalowanymi na terenie Szpitala stanowią elementy systemu automatycznego wykrywania pożarów serii POLON 6000 (producent: POLON-ALFA S.A.). Zamawiający informuje, iż posiadaną centralę sygnalizacji pożaru POLON 6000 należy doposażyć w moduły umożliwiające wpięcie nowych pętli dozorowych dla przebudowywanych oddziałów.

Pytanie 19

Proszę o informację czy w ramach zamówienia należy przewidzieć na każdym z przebudowywanych oddziałów punkt logiczny z szafą RACK wyposażoną w SWITCH-e ? Jeżeli tak to proszę o informację jakiej firmy Switch-e są zamontowane na terenie Szpitala oraz do którego miejsca należy doprowadzić światłowód w celu spięcia z siecią szpitalną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach zamówienia należy przewidzieć na każdym z przebudowywanych oddziałów punkt logiczny z szafą RACK wyposażoną w SWITCH-e (lokalne punkty dystrybucyjne), a pomieszczenia, w których zostaną zlokalizowane punkty logiczne należy wyposażyć w klimatyzację. Zamawiający posiada sieć opartą o SWITCH-e firmy HP serii Aruba. Wykonane lokalne punkty dystrybucyjne należy połączyć światłowodami z serwerownią główną (główny punkt dystrybucyjny GPD)

zlokalizowaną w obrębie I piętra budynku Radiologii, w razie braku możliwości podłączenia wykonanych lokalnych punktów dystrybucyjnych w istniejącą infrastrukturę serwerowni głównej należy doposażyć serwerownię główną w niezbędne urządzenia.

Pytanie 20

Ile pomieszczeń higieniczno sanitarnych znajdujących się w pokojach jednoosobowych izolatkach ma być dostosowana dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pomieszczenia higieniczno-sanitarne w pokojach łóżkowych jednoosobowych (izolatkach) mają zostać zaprojektowane i zrealizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i normami, przy czym co najmniej połowa z nich musi być przystosowana dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści stosowanie w pomieszczeniach higieniczno sanitarnych znajdujących się w pokojach jednoosobowych-izolatkach myjnie-dezynfekторы zintegrowane z miską WC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych znajdujących się w pokojach łóżkowych jednoosobowych (izolatkach) myjni-dezynfektorów (płuczko-dezynfektorów) zintegrowanych z miską WC.

Pytanie 22

Proszę o doprecyzowanie zapisu o gwarancji i serwisu. Czy zamawiający wymaga gwarancji na urządzenia/wyposażenie dostarczone w ramach zadania w takim samym okresie czasu jak zadeklarowana gwarancja na roboty budowlane?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ (w tym wzorem umowy) Wykonawca udziela Zamawiającemu na okres zadeklarowany w formularzu ofertowym gwarancji jakości i zobowiązuje się do usunięcia wszelkich usterek i wad robót budowlanych, instalacyjnych, użytych materiałów i dostarczonego wyposażenia. Wszystkie naprawy oraz przeglądy techniczne warunkujące utrzymanie gwarancji w okresie jej obowiązywania dot. wszystkich robót budowlanych, instalacyjnych, urządzeń oraz wyposażenia dostarczonych w ramach zamówienia (obejmujące dojazd, robociznę, materiały, wszystkie części eksploatacyjne i zamienne, transport części, testy specjalistyczne, o ile będą wymagane po naprawie) wykonywane będą na koszt Wykonawcy. Zakres serwisu musi być każdorazowo zgodny z zaleceniami producenta urządzenia. Zadeklarowany w formularzu ofertowym okres gwarancji i serwisu obejmuje zgodnie z zapisami SWZ m.in. roboty budowlane, instalacyjne, użyte materiały i dostarczone wyposażenie.

Pytanie 23

Czy Zamawiający w ramach zadania będzie wymagał przeglądów dostarczonych urządzeń/wyposażenia wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych w pełnym okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuszcza klimatyzatory multisplit, jeżeli tak to proszę o doprecyzowanie w jakich pomieszczeniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie klimatyzatorów typu multisplit dla pokoju łóżkowego czteroosobowego wzmożonego nadzoru (jedna jednostka zewnętrzna i dwie jednostki wewnętrzne kasetonowe) oraz pokoi łóżkowych innych niż pokój łóżkowy czteroosobowy wzmożonego nadzoru (jedna jednostka zewnętrzna i maksymalnie trzy jednostki wewnętrzne).

Pytanie 25



Czy Zamawiający dopuszcza montaż jednostek zewnętrznych do klimatyzacji na elewacji na poziomie II piętra ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż jednostek zewnętrznych klimatyzacji na elewacji budynku na poziomie II piętra tylko w sytuacji, gdy ich montaż na dachach budynku nie będzie możliwy z przyczyn technicznych (np. zbyt długi odcinek rurociągów chłodniczych). W przypadku montażu jednostek zewnętrznych klimatyzacji na elewacji budynku Wykonawca będzie zobowiązany uzgodnić ich lokalizację z Zamawiającym biorąc pod uwagę warunki eksploatacji i serwisowania jednostek oraz walory estetyczne budynku.

Pytanie 26

Czy Zamawiający będzie wymagał w gabinetach diagnostyczno zabiegowych zabudowy meblowej na stelażach metalowych z szafami dolnymi i górnymi wykonanymi z blachy ocynkowanej, malowanej farbą poliestrową, z blatem wykonanym z żywicy fenolowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał w gabinetach diagnostyczno-zabiegowych dostawy i montażu zabudowy meblowej na stelażach metalowych z szafkami dolnymi i górnymi wykonanymi z blachy ocynkowanej, malowanej farbą poliestrową, oraz z blatem roboczym wykonanym z żywicy fenolowej lub z blatem z innego materiału o nie gorszych parametrach technicznych.

Pytanie 27

Czy Zamawiający będzie wymagał montażu w rozdzielni elektrycznej na każdym przebudowywanym oddziale modułu SDR oraz licznika energii elektrycznej ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał montażu w rozdzielni elektrycznej na każdym przebudowywanym oddziale modułu samoczynnego załączania rezerwy zasilania oraz licznika energii elektrycznej. Moduł samoczynnego załączania rezerwy zasilania w rozdzielni elektrycznej ogólnej na każdym przebudowywanym oddziale ma przetaczać zasilanie z indywidualnej wewnętrznej linii zasilającej nierezzerwowanej (RG AB) na indywidualną wewnętrzną linię zasilającą rezerwowaną (RG AB), a w przypadku rozdzielni elektrycznej instalacji elektrycznej izolowanej IT ma przetaczać zasilanie z indywidualnej wewnętrznej linii zasilającej nierezzerwowanej (RG AB) na indywidualną wewnętrzną linię zasilającą gwarantowaną (UPS AB). Moduł samoczynnego załączania rezerwy zasilania nie jest wymagany w przypadku rozdzielni elektrycznych DATA, które mają być zasilane z indywidualnej wewnętrznej linii zasilającej gwarantowanej (UPS AB) oraz w przypadku zasilania oświetlenia awaryjnego i oświetlenia ewakuacyjnego, które mają być zasilane z centralnej baterii (UPS AB). Szczegółowe rozwiązanie modułu samoczynnego załączania rezerwy zasilania musi zostać uzgodnione z Zamawiającym na etapie przygotowywania dokumentacji projektowej przez Wykonawcę. Liczniki energii elektrycznej mają zostać zamontowane na każdej z wewnętrznych linii zasilających dochodzących do poszczególnych rozdzielni elektrycznych. Zainstalowane liczniki energii elektrycznej mają być zsieciovane i mają mieć możliwość zdalnego odczytu poprzez sieć teleinformatyczną.

Pytanie 28

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza stawianie nowych ścian w technologii suchej zabudowy z płyt GK na stelażu metalowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stawianie nowych ścian w technologii suchej zabudowy z płyt GK na stelażu metalowym.

Pytanie 29

Proszę o informację czy Zamawiający posiada już zainstalowany system sieci IT ? Jeżeli tak to prosimy o informację jaki system funkcjonuje na Szpitalu i czy jest zsieciovany ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada już zainstalowany system sieci IT (instalację elektryczną izolowaną IT) w obrębie części pomieszczeń i rozdzielni elektrycznych



Szpitala. Istniejące systemy sieci IT to rozwiązania firmy Bender GmbH & Co. KG i są to systemy zsieciovane. Zamawiający wymaga wykonania instalacji elektrycznej izolowanej IT w pomieszczeniach, dla których wymóg ten wynika z obowiązujących przepisów prawa i norm, a w szczególności w obrębie pokoju łóżkowego czteroosobowego wzmożonego nadzoru. Wykonany system sieci IT musi być zsieciovany.

Pytanie 30

Prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał aby zabudowy meblowe z płyty meblowej mają być wykonane z tej samej płyty ? Proszę o podanie koloru i producenta płyty meblowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż będzie wymagał wykonania zabudów meblowych zgodnych ze standardem funkcjonalnym, materiałowym i kolorystycznym zgodnym z przyjętym na wcześniej przebudowanych oddziałach, co obejmuje w szczególności wykonanie korpusów mebli i blatów z płyty meblowej w kolorze szarym / popielatym oraz wykonanie frontów mebli i blatów z płyty meblowej drewnopodobnej o wybarwieniu dębowym. Zamawiający załącza zdjęcia z wcześniej przebudowanych oddziałów jako zobrazowanie przyjętego standardu wykonywania zabudów meblowych i mebli (plik oznaczony „Zdjęcia”) oraz informuje, że najczęściej stosowanymi przez dotychczasowych Wykonawców przebudów oddziałów Szpitala płytami meblowymi były produkty firmy SWISS KRONO – płyta U112 Popiel na korpusy i blaty oraz płyta D2840 Dąb królewski na fronty i blaty.

Pytanie 31

Proszę o udostępnienie rysunku z zaznaczonymi funkcjami pomieszczeń tj. sala chorych, pokój badań, dyżurka itd.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada rysunku z zaznaczonymi funkcjami pomieszczeń (konceptji przebudowy) Oddziału Chorób Wewnętrznych, Autoimmunologicznych i Metabolicznych oraz Oddziału Chorób Wewnętrznych i Farmakologii Klinicznej, a sporządzenie pełnej dokumentacji projektowej przedmiotowej przebudowy (w tym konceptji) leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 32

Proszę o wskazanie na rysunku pionów instalacji gazów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza rysunek z zaznaczonymi pionami instalacji gazów medycznych – plik oznaczony „Piony instalacji gazów medycznych”.

Pytanie 33

Czy Zamawiający wyznaczy termin wizji lokalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyznacza terminu wizji lokalnej. Zamawiający umożliwia Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznie terminu (osoba do kontaktu: Michał Przygodzki – tel. 533-336-616).

Pytanie 34

Pytania do załącznika nr 4 punkt 11. -Most nadłóżkowy gazowo-elektryczny.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania podwieszany most nadłóżkowy gazowo-elektryczny, gdzie wyposażenie gazowo elektryczne znajduje się na froncie lub z tyłu jednostki zasilającej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania podwieszany most nadłóżkowy gazowo-elektryczny, gdzie wyposażenie gazowo-elektryczne znajduje się na froncie jednostki zasilającej. Zamawiający nie dopuszcza do postępowania podwieszanego mostu nadłóżkowego gazowo-elektrycznego, gdzie wyposażenie gazowo-elektryczne znajduje się z tyłu jednostki zasilającej.

Pytanie 35

Pytania do załącznika nr 4 punkt 11. -Most nadłóżkowy gazowo-elektryczny.



Czy Zamawiający dopuści do postępowania podwieszany most nadłóżkowy, gazowo-elektryczny z punktami poboru gazów typu AGA innego producenta niż wskazany w specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający w specyfikacji dotyczącej podwieszanego mostu nadłóżkowego gazowo-elektrycznego nie narzuca wymogu stosowania punktów poboru gazów konkretnego producenta. Zamawiający wymaga stosowania punktów poboru gazów sytemu typu AGA, gdyż taki system jest stosowany w obrębie całego Szpitala.

Pytanie 36

Pytania do załącznika nr 4 punkt 12. -Panel nadłóżkowy gazowo elektryczny.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania panel nadłóżkowy naścienny w którym wyposażenie w oświetlenie nocne oraz oświetlenie miejscowe (LED) znajduje się w dolnej części panelu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania panel nadłóżkowy naścienny, w którym wyposażenie w oświetlenie nocne oraz oświetlenie miejscowe (LED) znajduje się w dolnej części panelu.

Pytanie 37

Pytania do załącznika nr 4 punkt 12. -Panel nadłóżkowy gazowo elektryczny.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania panel nadłóżkowy z kanałem rozprowadzającym media elektryczne tj. instalację 230V i instalacje niskoprądowe (2 x gniazdo 230V, 1 x gniazdo 2Rj45, 1 x gniazdo ekwipotencjalne) umieszczone poniżej gazów medycznych w dolnej części panelu nachylone do podłogi pod kątem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania panel nadłóżkowy z kanałem rozprowadzającym media elektryczne, tj. instalację 230 V i instalacje niskoprądowe (2 x gniazdo 230 V, 1 x gniazdo 2Rj45, 1 x gniazdo ekwipotencjalne) umieszczone poniżej gazów medycznych w dolnej części panelu nachylone do podłogi pod kątem.

Pytanie 38

Pytania do załącznika nr 4 punkt 12. -Panel nadłóżkowy gazowo elektryczny.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania panel nadłóżkowy gazowo-elektryczny z gniazdami poboru gazów w standardzie AGA innego producenta niż wymieniony w specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający w specyfikacji dotyczącej panelu nadłóżkowego gazowo-elektrycznego nie narzuca wymogu stosowania punktów poboru gazów konkretnego producenta. Zamawiający wymaga stosowania punktów poboru gazów sytemu typu AGA, gdyż taki system jest stosowany w obrębie całego Szpitala.

Pytanie 39

Dot. poz. 9 łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości zewnętrznej w pozycji krótkie 218cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne o długości zewnętrznej w pozycji krótkie 218 cm.

Pytanie 40

Dot. poz. 9 łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia o 15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne z możliwością przedłużenia o 15 cm.

Pytanie 41

Dot. poz. 9 łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością dwustopniowej regulacji długości leża ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne z możliwością dwustopniowej regulacji długości leża.



Pytanie 42

Dot. poz. 9 łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370-735 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370-735 mm.

Pytanie 43

Dot. poz. 9 łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części plecowej w zakresie 0-70° bez możliwości uzyskania chwilowej pauzy po osiągnięciu kąta 30°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne z regulacją elektryczną części plecowej w zakresie 0-70° bez możliwości uzyskania chwilowej pauzy po osiągnięciu kąta 30°.

Pytanie 44

Dot. poz. 9 łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta nachylenia segmentu uda w zakresie 0-35°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne z elektryczną regulacją kąta nachylenia segmentu uda w zakresie 0-35°.

Pytanie 45

Dot. poz. 9 łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną funkcją CPR dostępną tylko z panelu dla personelu ze względów bezpieczeństwa pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne z elektryczną funkcją CPR dostępną tylko z panelu dla personelu.

Pytanie 46

Dot. poz. 9 łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z mechaniczną funkcją CPR za pomocą dźwigni ręcznej, wyposażony w system zabezpieczający segment pleców przed gwałtownym uderzeniem o ramę leża poprzez zwolnienie blokady mechanicznego opuszczenia i chowanie sworznia w siłowniku ruchem? Segment pleców podczas manualnej funkcji CPR nigdy nie opadnie gwałtownie/bezwładnie na leże, zatem rozwiązanie spełni funkcjonalność.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne z mechaniczną funkcją CPR za pomocą dźwigni ręcznej, wyposażony w system zabezpieczający segment pleców przed gwałtownym uderzeniem o ramę leża poprzez zwolnienie blokady mechanicznego opuszczenia i chowanie sworznia w siłowniku ruchem.

Pytanie 47

Dot. poz. 9 łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wizualnych wskaźników kąta nachylenia segmentu oparcia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne bez wizualnych wskaźników kąta nachylenia segmentu oparcia.

Pytanie 48

Dot. poz. 9 łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwoma gniazdami na akcesoria w narożnikach łóżka od strony wezgłowia oraz dwoma od strony nóg ?

Odpowiedź:



Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne z dwoma gniazdami na akcesoria w narożnikach łóżka od strony wezgłowia oraz dwoma od strony nóg.

Pytanie 49

Dot. poz. 9 łóżko szpitalne

Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 200 x 85cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza materac do łóżka szpitalnego o wymiarach 200 x 85 cm.

Zamawiający przesuwają termin składania ofert:
z 22.09.2022 r. godz. 10⁰⁰ na 23.09.2022 r. godz. 10⁰⁰
oraz przesuwają termin otwarcia ofert
z 22.09.2022 r. godz. 10³⁰ na 23.09.2022 r. godz. 10³⁰

Jednocześnie zamawiający modyfikuje punkt V.5.1 SWZ, zdanie:

„Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania jednej usługi jeżeli łącznie spełnia ww. warunek”

Które otrzymuje następujące brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania jednej lub dwóch usług/robót budowlanych jeżeli łącznie spełnia ww. warunek.”

Dotyczy Załącznika 4 do PFU: tam gdzie mowa o normie DIN 68765 oraz o normie EN ISO 12947-2 Zamawiający dopuszcza normy równoważne.

Załącznik 5 do PFU określa minimalne wymagania w zakresie sieci teleinformatycznej dotyczące modernizacji i rozbudowy sieci strukturalnej UCK im. prof. K. Gibińskiego SUM.


DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
Im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Renata Wachowicz

